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ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

2

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Περιφέρεια Δήμος Αντικείμενο Σύντομη Περιγραφή ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00038/Α 800886496 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΥΡΩΤΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ – ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΛΑΙΩΝ 18 399.448,14 0 0 399.448,14 399.448,14 727.905,70 0 0 0 0

1 Π08/7/00039/Α Α. ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ l.Κ.Ε. 800939574 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ CAMPING 18 168.420,73 0 0 168.420,73 567.868,86 306.219,51 0 0 0 0

1 Π08/7/00047/Α IRIS OIL ΙΔΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 18 310.278,26 0 0 310.278,26 878.147,12 565.415,02 0 0 0 0

1 Π08/7/00054/Α ΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΑΜΑΝΘΑ ΚΑΡΡΑΣ Ο.Ε 997259111 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 18 296.101,80 0 0 296.101,80 1.174.248,92 539.276,00 0 0 0 0

5 Π08/7/00048/Α 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΥΡΩΤΑ 16 200.545,60 0 0 200.545,60 1.374.794,52 401.091,20 0 0 0 0

5 Π08/7/00049/Α ELIOFOREST ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 16 162.370,06 0 0 162.370,06 1.537.164,58 324.740,12 0 0 0 0

5 Π08/7/00056/Α ΒΟΙΩΝ ΑΛΟΗ ΒΕΡΑ ΙΚΕ 800931670 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 16 426.383,78 0 0 426.383,78 1.963.548,35 776.515,96 0 0 0 0

5 Π08/7/00057/Α ΡΑΓΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΥΡΩΤΑ 16 255.486,80 0 0 255.486,80 2.219.035,15 465.612,36 0 0 0 0

9 Π08/7/00044/Α ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ Ε.Ε. 800988913 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 15 475.465,76 0 0 475.465,76 2.694.500,91 1.234.976,00 0 0 0 0

9 Π08/7/00053/Α ΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΑΜΑΝΘΑ ΚΑΡΡΑΣ Ο.Ε 997259111 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 15 695.070,99 0 0 695.070,99 3.389.571,90 1.805.379,20 0 0 0 0

11 Π08/7/00050/Α ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 14 330.833,46 0 0 330.833,46 3.720.405,36 602.879,01 0 0 0 0

11 Π08/7/00051/Α 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 14 223.108,90 0 0 223.108,90 3.943.514,26 446.217,80 0 0 0 0

11 Π08/7/00055/Α 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 14 1.634.647,93 0 0 1.634.647,93 5.578.162,19 2.972.087,15 0 0 0 0

11 Π08/7/00060/Α 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 14 308.308,79 0 0 308.308,79 5.886.470,98 616.617,58 0 0 0 0

11 Π08/7/00061/Α 997245770 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 14 326.209,28 0 0 326.209,28 6.212.680,26 594.016,88 0 0 0 0

11 Π08/7/00062/Α 997245770 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 14 1.299.432,80 0 0 1.299.432,80 7.512.113,06 2.364.423,28 0 0 0 0

17 Π08/7/00058/Α 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 12 312.704,54 0 0 312.704,54 7.824.817,60 569.644,62 0 0 0 0

17 Π08/7/00065/Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΟΕ 801011874 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΥΘΟΥ 12 142.017,72 0 0 142.017,72 7.966.835,32 258.623,13 0 0 0 0

17 Π08/7/00066/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΞΑΣ ΟΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 12 548.941,28 0 0 548.941,28 8.515.776,60 998.075,05 0 0 0 0

17 Π08/7/00071/Α OWTWO ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800501435 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 12 785.952,29 0 0 785.952,29 9.301.728,89 1.430.367,80 0 0 0 0

21 Π08/7/00040/Α ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΚΕ ( ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 11 708.547,22 0 0 708.547,22 10.010.276,11 1.840.382,40 0 0 0 0

21 Π08/7/00043/Α 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 11 977.438,00 0 0 977.438,00 10.987.714,11 2.538.800,00 0 0 0 0

21 Π08/7/00046/Α ΛΙΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 049339960 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ 11 106.155,63 0 0 106.155,63 11.093.869,74 193.828,42 0 0 0 0

24 Π08/7/00037/Α ΛΙΟΤΡΙΒΙ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800973912 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 10 780.675,48 0 0 780.675,48 11.874.545,23 1.419.409,97 0 0 0 0

24 Π08/7/00045/Α ΖΑΗΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 800988765 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 10 1.102.312,46 0 0 1.102.312,46 12.976.857,69 2.004.659,03 0 0 0 0

26 Π08/7/00052/Α 800614859 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 9 125.103,80 0 0 125.103,80 13.101.961,49 250.207,61 0 0 0 0

26 Π08/7/00059/Α ΒΑΣΙΛΟΥΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ 9 437.825,58 0 0 437.825,58 13.539.787,06 797.137,41 0 0 0 0

26 Π08/7/00070/Α ΣΙΡΚΟΓΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 9 171.105,71 0 0 171.105,71 13.710.892,77 442.721,32 0 0 0 0

29 Π08/7/00042/Α ΜΟΥΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 078836362 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 8 110.182,52 0 0 110.182,52 13.821.075,29 201.195,50 0 0 0 0

30 Π08/7/00041/Α ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 7 119.734,76 0 0 119.734,76 13.940.810,06 311.044,85 0 0 0 0

30 Π08/7/00069/Α TKG VENTURE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 7 258.755,00 0 0 258.755,00 14.199.565,06 673.000,00 0 0 0 0
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Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού Κωδικός 
Φακέλου

Περιφερειακή 
Ενότητα

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

ΣΥΝΟΛΟ Β  
Αθροιστικό 

Ποσό

ΕΛΑΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟ – ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ELIOCHORA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ & ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΛΟΗΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΦΡΟΥΤΩΝ – 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΙΑΣ

ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟ – ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΛΙΑΣ & 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΑ ΜΠΑΡΔΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ

ΦΑΝ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΑΛΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ

DNCK ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

DNCK ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟ – ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΛΙΑΣ & 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

THE ROOK VILLAGE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟ – ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΑΡΩΜΑΤΙΚΩΝ 
ΦΥΤΩΝ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΙΑΣ – ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ
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